
PRZYJACIELE

TEST DOTYCZY 1,2,3 I 4 SEZONU :)

Poziom trudności: Średni

1. Imię dziewczyny, która uciekła z przed ołtarza w pierwszym odcinku pierwszej serii

przyjaciół???

A - Rachel Green

B - Phoebe Buffay

C - Monica Geller

2. Jak ma na imię syn Rossa i Carol?

A - Ben

B - Chandler

C - Billy

3. Jak nazywa się dziewczyna Rossa przywieziona z Chin???

A - Ursula

B - Julie

C - Janice

4. Kim jest Richard Burke?

A - okulistą

B - mężczyzna starszym od Moniki o 21 lat

C - przyjacielem rodziny Geller

D - wszystkie odp sa poprawne

5. Jakie zwierzątka ma Joey i Chandler???

A - kurczaczka

B - gęś

C - gęś i koguta

D - kurczaka i kaczkę

6. Jaka ma na imię łysa dziewczyna Rossa i kto ja namówił do ogolenia głowy??

A - Bonnie namówiła ją Rachel
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B - Monica namówił ją Joey

C - Barbara namówiła ją Rachel

D - Melanie namówiła ją Monica

7. Ile żon miał Ross??

A - 1

B - 2

C - 3

8. Kto leżał w skrzyni podczas święta dziękczynienia w celu przeproszenia jednego z

przyjaciół ???

A - Joey

B - Rachel

C - Chandler

D - Monica

9. Która dziewczyna zachodzi w ciążę???

A - Monica

B - Rachel

C - Bonnie

D - Phoebe
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PRZYJACIELE

TEST DOTYCZY 1,2,3 I 4 SEZONU :)

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. B

4. D

5. D

6. A

7. B

8. C

9. D
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